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
tekket
med betongtakstein. Det er to leddporter med elektrisk  
åpner. Montert el‑bil lader innvendig. Utvendig trapp opp til  
gulvet loft

INNHOLD
1.etg.: entré/​gang med skyvedørsgarderobe, hall med/​trapp,  
flislagte gulv på bad med dusjhjørne, servantinnredning og  
vegghengt wc, vaskerom med teknisk utsytr, opplegg til  
vaskemasking og innredning samt utgang til hagen, stue og  
kjøkken i vinkel/​åpen løsning med doble dører til hagen. 
2.etg.: loftstue med utgang til balkong, 3 soverom hvorav ett  
har walk‑in‑closet, flislagte gulv på baderom med  
dusjkabinett, servantinnredning og vegghengt wc. Kneloft.  
Loft for inspeksjon. 

Frittstående dobbelgarasje med eget sikringsskap og  
elbillader. 
Gulvet lagrgingsloft med adkomst via utvendig trapp på  
sydsiden.

ANTALL ROM
Oppholdsrom: 2, Soverom: 3, Bad: 2

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 150 kvm, Bruksareal: 154 kvm

1.Etasje: 90 /​ 90 kvm p‑rom/​BRA
2.Etasje: 60 /​ 64 kvm p‑rom/​BRA

Garasje på 42 kvm BRA grunnflate. Gulvet loft er ikke  
oppmålt (ikke måleverdig pga. takhøyde).

MØBLERING /​ UTSTYR
Hvitevarer på kjøkkenet medfølger i handelen.

STANDARD
Gjennomgående flott enebolig med normalt god standard fra  
byggeåret. Boligen fremstår som svært velholdt og bærer  
preg av forsiktig og pen bruk! 
Det er en god planløsning i begge etasjer, med bad i begge  
etasjene og separat, romslig vaskerom. 
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Overflater oppsummert: 
Gulv: Fliser og parkett/​enstavsparkett.
Vegger: Malte plater og panelplater.
Himling: Panelplater. 

Øvrig teknisk info om boligen (utdrag av tilstandsrapport): 
Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør).
Stoppekran og fordelerskap er plassert i vaskerom. Det er  
avløpsrør av plast.
Varmtvannstanken er på ca 200 liter.
Boligen har balansert ventilasjon. Aggregat er plassert i  
vaskerom.
Boligen har et skjult el‑anlegg med automatsikringer.  
Sikringsskap er plassert i vaskerom.

OPPSUMMERTE TILSTANDSGRADER ‑ FRA  
TILSTANDSRAPPORT
En tilstandsrapport er en utvidet teknisk rapport utarbeidet  
av en autorisert takstmann. Tilstandsrapporten gir en  
vurdering og beskrivelse av eiendommens byggverk og  
bygningsdeler som takstmannen har observert, og som  
normalt vil være av betydning ved salg av eiendommen. Den  
bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik  
det kommer frem av Forskrift til avhendingsloven.
Det er opp til selger å avgjøre hvorvidt det skal innhentes slik  
rapport eller ikke ved salg av eiendom. Både tilstandsrapport  
og selgers egenerklæringsskjema følger som vedlegg til  
salgsoppgaven for denne eiendommen.
 
Sammendraget viser avvikene ved boligen som har fått  
tilstandsgrad 2 (TG 2) eller 3 (TG 3). Se utdypende  
informasjon i tilstandsrapporten.

Boligen har tilstandsgrader oppsummert som følger;
‑ 3 stk tilstandsgrad 0 (TG0) ‑ ingen avvik.
‑ 32 stk tilstandsgrad 1 (TG1) ‑ mindre eller moderate avvik.
‑ 0 stk tilstandsgrad 2 (TG2) ‑ avvik som ikke krever tiltak.
‑ 3 stk tilstandsgrad 2 (TG2) ‑ avvik som kan kreve tiltak, se  
mer info nedenfor.
‑ 1 stk tilstandsgrad 3 (TG3) ‑ store eller alvorlige avvik, se  
mer info nedenfor.
‑ 2 stk tilstandsgrad IU ‑ ikke undersøkt 
 
Elementer hvor TG‑2 tilstandsgrad er angitt som  
hovedvurdering, med kommentarer utover normal elde/​ 

slitasje/​levetidsbetraktninger som kan kreve tiltak:
Takkontstruksjon: Det er påvist fuktskjolder i himling utenfor  
hovedsoverom. Ved fuktmåling var det tørt i området på  
befaringsdagen. Lufting for kloakk kommer opp i
veggen rett ved, og gjennomføringen i diffusjonssperre er  
ikke tett. Årsak til fukt kan altså skyldes kondens i denne  
gjennomføringen. Det nevnes også at isolasjon ikke ligger  
som den skal i et begrenset område av loftet.
Bad: Det er ikke påvist tilfredsstillende løsning for å  
synliggjøre lekkasje fra innebygget sisterne (gjelder begge  
bad).
 
Elementer hvor TG‑3 tilstandsgrad er angitt som  
hovedvurdering, med kommentarer med kraftige tegn på  
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
himling. Flislagt gulv med varmekabler. Mekanisk 
avtrekk via boligen ventilasjonsanlegg.

BAD 2. ETG
Badet inneholder innredning med servant, 
dusjkabinett og veggmontert toalett. Det er 
baderomspanel på vegger og panelplater i 
himling. Flislagt gulv med varmekabler. Mekanisk 
avtrekk via boligen ventilasjonsanlegg.

VASKEROM 
Rommet har opplegg for vaskemaskin og div. 
teknisk utstyr. Det er baderomsplater på vegger 
og panelplater i himling. Flislagt gulv med 
varmekabler. Mekanisk avtrekk via boligen 
ventilasjonsanlegg.

KJØKKEN
Gå til side

Kjøkkenet har innredning med profilerte fronter. 
Benkeplaten er av laminat. Intergrert 
oppvaskmaskin, platetopp, microbølgeovn og 
stekeovn. Det er kjøkkenventilator med avtrekk 
ut. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

2. etasje 64 60 4

1. etasje 90 90 0

Sum 154 150 4

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1. etasje 42 0 42

Sum 42 0 42

Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør). 
Stoppekran og fordelerskap er plassert i 
vaskerom. Det er avløpsrør av plast. 
Varmtvannstanken er på ca 200 liter.

Boligen har balansert ventilasjon. Aggregat er 
plassert i vaskerom.
 
Boligen har et skjult el-anlegg med 
automatsikringer. Sikringsskap er plassert i 
vaskerom.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Garasje
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side

Gå til side

Heimdalsåsen 46, 3158 ANDEBU
Gnr 273 - Bnr 76
3804 SANDEFJORD

Vedvik Taksering

3160 STOKKE
Strandliveien 98
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Denne rapporten er utarbeidet etter minimumskravene i 
forskrift til avhendingsloven. Det innebærer bl.annet at det ikke 
kostnadsestimeres avvik med TG2. Eventuelle tillegsbygninger 
er ikke vurdert - kun beskrevet og oppmålt.

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Enebolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Det er avvik:

Det er påvist råte i rekkverk.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft Gå til side

Det er avvik:

Det er påvist fuktskjolder i himling utenfor 
hovedsoverom. Ved fuktmåling var det tørt i området 
på befaringsdagen. Lufting for kloakk kommer opp i 
veggen rett ved, og gjennomføringen i 
diffusjonssperre er ikke tett. Årsak til fukt kan altså 
skyldes kondens i denne gjennomføringen. Det 
nevnes også at isolasjon ikke ligger som den skal i et 
begrenset område av loftet.

Våtrom > Sanitærutstyr og innredning > Bad (2. etg) Gå til side

Det er ikke påvist tilfredsstillende løsning for å 
synliggjøre lekkasje fra innebygget sisterne.

Våtrom > Sanitærutstyr og innredning > Bad (1. etg) Gå til side

Det er ikke påvist tilfredsstillende løsning for å 
synliggjøre lekkasje fra innebygget sisterne.

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Våtrom > Tilliggende konstruksjoner våtrom > Bad (1. 
etg)

Gå til side

Våtrom > Tilliggende konstruksjoner våtrom > 
Vaskerom 

Gå til side

Heimdalsåsen 46, 3158 ANDEBU
Gnr 273 - Bnr 76
3804 SANDEFJORD

Vedvik Taksering

3160 STOKKE
Strandliveien 98
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